SKIBUS PLOSE

glltig vom 26.12.2022 bis 19.03.2023

mellec

in vigore dal 26.12.2022 fino al 19.03.2023

ner

BRIXEN DOLOMITES

&)

Plose-Kabinenbahn
Cabinovia Plose

LUSEN/LUSON - PLOSE

HINFAHRT
Lisen Rungg
Lusen

Lusen Kreuz
Walder
Guggenbichl
Karnol

Vill

Umlaufbahn Plose

ab 08:20
08:30
08:35
08:40
08:42
08:45
08:50
08:55

10:00
10:10
10:15
10:20
10:22
10:25
10:30
10:35

ANDATA
Luson Ronco
Luson
Luson Croce
Walder
Guggenbichl
Cornale

Vill

Funivia Plose

PLOSE - LUSEN/LUSON

RUCKFAHRT

Umlaufbahn Plose

Lusen

14:30

14:55

16:30

16:55

RITORNO
Funivia Plose

Luson

Bei Gruppen bitten wir um eine vorherige Reservierung!

Prenotazione obbligatoria per i gruppi!

Tel. 0472 413 612 - info@mellauner.it




